ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDrcAÇAO No 050t2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que

faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte
lndicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua C, na lnocoop I e

preocupados Com a Segurança e o bem-estar dos mesmos, solicitamos de
V. Exa. que se digne autorizar ao setor competente a executar os serviços
de pavimentação asfáltica, aproximadamente 150 metros, e de substituição
das lâmpacjas existentes por lâmpadas LED, o que de certo irá lrazer
inumeros benefícios a ccietividade, con"lo um todo.

Sala das sessÕes, em ?-1 de julho de 2022.

A,-\
Anderson BaQueiro
Vereador.

Rua Coronel Philaclelfo Neves, srr - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca ma radealagoi nhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia